
Projekt

z dnia  25 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/.../2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 936) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Pana Janusza Piechockiego – Burmistrza Miasta i Gminy Margonin miesięczne 
wynagrodzenie brutto w wysokości : 

1) wynagrodzenie zasadnicze 5.200,00 zł

2) dodatek funkcyjny 1.900,00 zł

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 2.840,00 zł.

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują:

1) dodatek za wieloletnią pracę,

2) nagrody jubileuszowe,

3) dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/7/2014 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 3 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 16FBCAB7-5FE1-4CC6-8F3A-FDF72768B362. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy
ustalanie wynagrodzenia burmistrza.

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 936) wprowadza od dnia 01 lipca 2018 r. zmianę stawek
wynagrodzenia zasadniczego osób pełniących funkcje zarządzające w jednostkach samorządu terytorialnego,
zatrudnionych na podstawie wyboru.

Uchwała ma na celu dostosowanie wartości wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin do
przepisów w/w rozporządzenia, związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Zaproponowane w treści uchwały wynagrodzenie brutto nie przekracza siedmiokrotności kwoty bazowej tj.
12.525,94 zł brutto (7 x 1.789,42 zł) określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 373 z późn. zm.).

Id: 16FBCAB7-5FE1-4CC6-8F3A-FDF72768B362. Projekt Strona 1




